Et an contra hæredem, inventario factō adeuntem? Faber de Error. decad. 22. error. 8.

Pactum de retrovendendo quomodo sit aestimandini, & quatenus ejus ratione, de justo tei pretio detrahen-dum? Fontan. decis. 83. & sequent. Faber de Error. de cad. 9. error. 10. Ciriac. controverſ. 261.

Et quod pactum hujusmodi, pars pretii est. Fontan. decis. 17. num. 5.

Si auctus sit valor rei post priorem venditionem, an eodem pretio sit facienda retrovenditio? Fontan. de-cis. 78. Ciriacus controverſ. 256. ubi de pretio solvendo ab eo, qui hoc pacto uti vult. Giurba ad confuetud. cap. 10. gloss. 11. à num. 1. ubi quod pretium sol-vendum.

Venditis pluribus rebus unico pretio, vel diversis, an possit una virtute pacti tetrahi, vel omnes sint re-trahendæ? Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 16. Ciriac. controverſ. 360. num. 63.

Pacto de retrovendendo interposito, si non imple-tut, quo iure uti possit venditor. Faber de Error. de-cad. 23. error. 8.

Et quæ jura competant venditori, ratione hujus pacti, & quæ in eo prælationem habeat? Faber de Error. decad. 24. error. 1. & seqq.

Retrahens ex hoc pacto, an preferatur intendentि ad rem jure retractus. Tondut. lib. 2. quæſt. 83.

De præscriptione hujusmodi pacti, & quanto tem-pore præscribatur. Covarruv. lib. 1. var. cap. 9. Cevall. Comm. quæſt. 207. Parlad. lib. 1. rer. quotid. cap. 1. §. 14. num. 11. Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 28. Faber de Error. decad. 22. err. 7. Fontan. decis. 75. & seqq. Hermos. in l. 42. gloss. 1. à num. 6. tit. 5. part. 5. Ciriac. controverſ. 257. Marescot. lib. 2. var. cap. 57. Jul. Capon. tom. 3. discept. 187. ubi quando non.

Et de præscriptione pacti de retrovendendo, seu re-di-mendi censum. Fontan. dict. decis. 75. & seqq.

Et an tertius præscribere possit hujusmodi pactum? Fontan. decis. 81. 82. & 194. à num. 1.

Et an transfacto tempore pacti, emptor retrovendere teneatur? Riccius p. 7. collect. 2695. Surd. decis. 34.

Pactum de retrovendendo, an cedi possit, & quando non? Jul. Capon. tom. 3. discept. 187.

RETRACTIO.

Retrotractio quid sit? Carlev. de iud. tit. 3. disp. 23. n. 12. &

Et quod locum non habet, nisi extrema, à quo, & ad quod, sint habilia, & quod ea habilia exigit. Salgad. part. 2. de Protection. cap. 2. à num. 31. & part. 2. de retention. cap. 17. num. 52. vers. Nec dicatur, & vers. Tum etiam, & cap. 23. num. 35; 39. & seq. & part. 2. Labyr. cap. 21. num. 42. & seqq. Gomez in l. 45. Taur. Z 3. num. 93.

num. 93. Riccius part. 4. collect. 1172. Carlev. ubi suprà, itidem Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 30. vers. Tertio, & seqq.